31) Op. cit., р. 234.
32) Op. cit., р. 315.
33) Ibid.
34) В. Ph. Boehner, Medieval Logik, p. 55 и сл.
35) Недоразбирањето на сколастиката, а со тоа и на Качиќевата логика се огледа

во критичкиот осврт: Disertacija Dr Bazale, Jugoîlovenska njiva, VII/1923, knj- I, str,
460—467.